根据《^v^合同法》、《建筑安装工程承包合同条例》及其他法律、法规规定，经协商一致，本着自愿、平等、互利的原则，现就小区工地围挡广告牌(以下简称广告牌)的基础、制作、安装及售楼处节日包装事宜达成如下一致协议。
第一条 工程名称及内容
1、工程名称：
2、工程内容：广告牌基础施工、制做、安装、维护，广告喷绘制做安装、维护，彩钢围挡制作安装、维护，出入口大门及大门框架制作安装、维护以及场地平整。
第二条 工程地点
第三条 工程结算及支付方式
1、结算及承包方式：
广告牌制做采用固定单价合同。围挡广告牌(含喷绘布制作、安装、维护、基础.)365元/平方米(大写：叁佰陆拾伍元/平方米)。彩钢围挡231元/平方米。出入口大门2个(制作、安装、维护)钢架铝塑板框及铁皮大门685元/平方米。场地平整元/平方米。最终结算时按实际工程量办理工程结算。
本项目以包工包料方式委托乙方制作、安装。
2、支付方式：
A、本合同签定完毕后，甲方向乙方支付总价款的30%工程款。
B、 甲方在乙方将基础做完材料进厂后支付30%工程款。
C、甲方在广告牌整体安装完毕(框架及镀锌铁皮安装到位)后10日内甲方就实际发生工程量与乙方办理最终结算，扣除实际结算总额的3%做为工程质量保证金，余款甲方须在结算后10日内支付给乙方，质量保证金在保修期后一次性付给乙方，如一年内甲方自行拆除，自拆除之日三日内一次性付给乙方。